
Bur n. 20 del 09/02/2024

(Codice interno: 522047)

COMUNE DI VALBRENTA (VICENZA)
Ordinanza di pagamento diretto e deposito dell'indennità di esproprio prot. 1422 del 30 gennaio 2024 ai sensi degli

articoli 20 e 26 del d.P.R. n. 327/2001
Lavori di "riduzione del pericolo per fenomeni di caduta massi in località Saccon, nel comune di Valbrenta".

Il Responsabile del procedimento,

VISTA la Delibera del Consiglio Comunale n. 5 del 30/01/2023, con la quale è stato approvato il progetto definitivo dei lavori
di mitigazione del rischio idrogeologico per fenomeni di caduta massi in località Saccon a Cismon del Grappa;

omissis

VISTO il decreto di occupazione d'urgenza preordinata all'espropriazione e relativa determinazione provvisoria dell'indennità
di esproprio protocollo n. 12469 del 04/10/2023, ai sensi ex art. 22 bis del Testo Unico delle disposizioni legislative e
regolamentari in materia di espropriazione per la pubblica utilità approvato con D.P.R. 8 giugno 2001 n. 327 omissis

ORDINA

Il pagamento diretto, a favore delle ditte sottoelencate, delle somme accettate a titolo di indennità di esproprio come indicato
nella tabella allegata "ALLEGATO A", parte integrante del presente provvedimento;

Il deposito presso il MEF Ministero dell'Economia e delle Finanze Ragioneria Territoriale dello Stato - Venezia, in favore delle
ditte non concordatarie, come indicato nella tabella allegata "ALLEGATO A" (parte integrante del presente provvedimento), a
titolo di indennità di esproprio degli immobili occorrenti per i lavori indicati in oggetto "omissis"

Il Responsabile del procedimento arch. Vanin Nivio


	pze4ql55pililb45sulbpay3.html

